

# Informator Media

Mecz Polska – Szkocja, 14/10/2014

Stadion Narodowy, Warszawa



**PODSTAWOWE  
INFORMACJE**



**KALENDARZ  
GODZINY  
13-14/10/2014**



**PLAN STADIONU**

# Podstawowe informacje dla mediów

## Mecz Polska – Szkocja, 14/10/2014

Zapytania dotyczące obsługi mediów podczas meczów Reprezentacji Polski należy kierować :

- Telefon: **+48 501 770 650**
- Email: **[jakub.kwiatkowski@pzpn.pl](mailto:jakub.kwiatkowski@pzpn.pl)**

### PODSTAWOWE ZASADY

Przedstawiciele mediów muszą stosować się do przyjętych zasad organizacyjnych oraz decyzji i instrukcji wydawanych przez Sztab Organizacyjny PZPN oraz stewardów. Naruszanie przyjętych postanowień będzie skutkowało natychmiastowym odbiorem akredytacji.

### CENTRUM PRASOWE PZPN

PZPN w związku z meczem uruchomi Centrum Prasowe na stadionie, w którym przedstawiciele mediów będą mogli skorzystać z wielu udogodnień. W centrum prasowym dostępne będą m.in. stanowiska prasowe oraz bezpłatny internet WiFi / gniazdka elektryczne. W recepcji Centrum Prasowego (w dniu meczu) dystrybuowane będą kamizelki FOTO uprawniające do wstępu na boisko. PZPN zapewni także posiłek dla przedstawicieli mediów. Dostęp do centrum prasowego udzielany jest na podstawie właściwej akredytacji PZPN (w przeddzień meczu oraz w dniu meczu) lub legitymacji prasowej (w przeddzień meczu). Szczegóły dotyczące godzin otwarcia Centrum Prasowego opisane są na kolejnych stronach.

### TRYBUNA PRASOWA PZPN

Trybuna prasowa zlokalizowana jest centralnie na trybunie głównej stadionu. Na trybunie prasowej znajdują się gniazdka elektryczne oraz udostępniony jest internet bezprzewodowy WiFi. Pulpity i stanowiska prasowe będą ponumerowane, dzięki czemu przedstawiciele mediów odnajdą przydzielone im miejsca.

**UWAGA! Wnoszenie sprzętu FOTO i KAMER na trybunę prasową jest zabronione (nie dotyczy oficjalnych nadawców sygnału TV). Stewardzi będą odmawiali wstępu w przypadku próby wniesienia ww. urządzeń. Sprzęt będzie można zdeponować w specjalnym pomieszczeniu obok Centrum Prasowego.**

### BOISKO

Stanowiska dla fotoreporterów za bramkami wyposażone będą w krzesła, gniazdka elektryczne oraz internet przewodowy (wtyczka RJ-45). Przypominamy, że boisko jest szczególną strefą, dlatego aktywności oraz sprzęt przedstawicieli mediów nie może stanowić jakiegokolwiek zagrożenia dla zawodników, sędziów i oficjeli. Przedstawiciele mediów nie mogą w żaden sposób zasłaniać pola widzenia zawodnikom, trenerom czy kibicom. Dostęp na boisko możliwy jest wyłącznie z właściwą akredytacją oraz w kamizelce wydanej przez PZPN. Kamizelki FOTO wydawane są po podpisaniu dokumentu potwierdzenia użyczenia kamizelki. Należy pamiętać, że przed rozpoczęciem meczu po wykonaniu zdjęć grupowych drużyn, wszyscy fotoreporterzy muszą natychmiast przemieścić się na stanowiska zlokalizowane za bramkami oraz do 16 metra linii bocznej boiska przy trybunie przeciwnej do głównej. Szczegóły dotyczące dostępu na boisku w przeddzień i w dniu meczu opisane są na kolejnych stronach.

### FILMOWANIE POLA GRY

Przedstawiciele mediów nie posiadających praw TV nie mogą przekazywać na żywo materiału dźwiękowego i/lub wizualnego, zaś ich relacje ograniczą się wyłącznie do wersji tekstowej. Zdjęcia, wykonane przez akredytowanych fotografów, mogą być publikowane na stronach www tylko jako nieruchome obrazy, zaś nigdy jako filmy lub quasi-video streaming.

# Podstawowe informacje dla mediów

## Mecz Polska – Szkocja, 14/10/2014

### AKREDYTACJA PZPN

Akredytacja stanowi podstawowe narzędzie uprawniające do wykonywania swojej pracy na stadionie w określonych godzinach i określonych strefach podczas meczu. Akredytacja stanowi własność PZPN i może zostać odebrana w każdej chwili, bez podania przyczyny.

### BEZPŁATNY TRANSPORT

Posiadacze akredytacji PZPN będą uprawnieni (od godziny 06:00 rano w dniu meczu do 01:00 w noc meczową) do bezpłatnego przejazdu w obrębie 1 Strefy biletowej ZTM Warszawa następującymi środkami publicznego transportu zbiorowego: autobusami przewoźników realizujących przewozy na zlecenie Miasta, tramwajami, pociągami Metra oraz pociągami Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM).



### ŻÓŁTA I CZERWONA KARTKA

Osoby, które aplikowały o akredytację PZPN, a następnie po jej przyznaniu nie odebrały akredytacji i wcześniej nie poinformowały o rezygnacji z uczestnictwa w meczu, otrzymają „żółtą kartkę”. Otrzymanie drugiej „żółtej kartki”, skutkować będzie ukaraniem „czerwoną kartką” czyli zawieszeniem na 12 miesięcy możliwości otrzymania akredytacji na mecze organizowane przez PZPN (Mecze Rep. Polski / Finał Pucharu Polski).

### STREFY AKREDYTACYJNE:

- 1 – Boisko\*
- 3 - Strefa publiczna
- 6 – Strefa mediów (Sala Konferencyjna / Trybuna prasowa)
- 7 – Centrum Prasowe

\*Dostęp na boisko wyłącznie w kamizelce wydanej przez PZPN

### DODATKOWE NARZĘDZIA DOSTĘPU POZA AKREDYTACJAMI:

- Kamizelka PHOTO
- Naklejka na akredytację Mixed Zone PZPN

### MIXED ZONE:

Mixed Zone jest strefą zlokalizowaną pomiędzy szatniami zawodników, a parkingiem dla autobusów reprezentacji. Wszyscy zawodnicy zobowiązani są przejść przez Mixed Zone, jednak nie są zobligowani do udzielania wywiadów. Dostęp do Mixed Zone możliwy jest dopiero po zakończeniu meczu, na podstawie specjalnej naklejki na akredytację wydawanej przez Biuro Prasowe PZPN. Szczegóły dotyczące funkcjonowania mixed zone w trakcie najbliższego meczu opisane są na kolejnych stronach.

# Poniedziałek, 13 października 2014

## Mecz Polska – Szkocja

Aktywność / wydarzenie	Godzina	Miejsce	Komentarze / Uwagi / Wyjaśnienia
Centrum Prasowe PZPN otwarte dla przedstawicieli Mediów	16:00 - 20:00	Centrum Prasowe PZPN (poziom -1)	Wstęp na stadion podstawie legitymacji prasowej. Wejście przez bramę 6, a następnie przez klatkę schodową K8.
Wydawanie akredytacji PZPN	16:00 - 20:00	Centrum Prasowe PZPN (poziom -1) Recepcja	
Konferencja prasowa Sztabu Reprezentacji Polski	16:30	Sala Konferencyjna Stadion Narodowy	Wstęp na podstawie legitymacji prasowej.
Trening Reprezentacji Polski	17:00 – 18:00	Stadion Narodowy	Wstęp na podstawie legitymacji prasowej.(wejście przez tunel techniczny przy K8, poziom -2). Trening będzie otwarty dla mediów przez co najmniej 15 minut. <b>Wszystkie osoby przebywające w strefie boiska muszą bezwzględnie stosować się do poleceń stewardów oraz osób funkcyjnych PZPN.</b>
Konferencja Prasowa Sztabu Reprezentacji Szkocji	18:00- 18:30	Sala konferencyjna Stadion Narodowy	Wstęp na podstawie legitymacji prasowej
Trening Reprezentacji Polski	18:30-19:30	Stadion Narodowy	Wstęp na podstawie legitymacji prasowej (wejście przez tunel techniczny przy K8, poziom -2). Trening będzie otwarty dla mediów przez co najmniej 15 minut. <b>Wszystkie osoby przebywające w strefie boiska muszą bezwzględnie stosować się do poleceń stewardów oraz osób funkcyjnych PZPN.</b>



Aktywność / wydarzenie	Godziny	Miejsce	Komentarze / Uwagi / Wyjaśnienia
Wydawanie akredytacji	17:30 – 21:00	Budynek PL2012+ (przy ulicy Siwca, pokój na parterze, przy wejściu do recepcji)	Istnieje możliwość kilkunastominutowego zaparkowania samochodu na parkingu tymczasowym przy Dworcu PKP Warszawa-Stadion. Parking należy opuścić przed godziną 19:00.
Centrum Prasowe PZPN	17:45 – 24:00	Centrum Prasowe PZPN (poziom -1) Recepcja	Wejście przez bramę nr 6. Wstęp na podstawie akredytacji PZPN (wymagana strefa akredytacyjna 7).
Stadionowy parking dla Mediów *wymagana karta parkingowa	17:45 – 24:00	Parking podziemny (poziom -1)	Wjazd przez bramę nr 6 wyłącznie na podstawie Karty Parkingowej wydanej przez PZPN
Dystrybucja kamizelek dla fotoreporterów	17:45 - 20:00	Centrum Prasowe PZPN (poziom -1) Recepcja	
Trybuna prasowa dostępna dla mediów	17:45 – 22:40	Trybuna prasowa PZPN	Wstęp na podstawie akredytacji PZPN (wymagana strefa akredytacyjna 6). Pulpity i stanowiska prasowe będą ponumerowane (wejście klatką schodową K7, poziom +4)
Dystrybucja protokołów prasowych ze składami drużyn	19:30	Centrum Prasowe PZPN (poziom -1) Recepcja	
Aktywności na boisku	18:45 – 22:40	Boisko	Wstęp na podstawie akredytacji PZPN (wymagana strefa akredytacyjna 1 oraz kamizelka) (wejście przez tunel techniczny przy klatce schodowej K8, poziom -2). <b>Wszystkie osoby przebywające w strefie boiska muszą bezwzględnie stosować się do poleceń stewardów oraz osób funkcyjnych PZPN.</b>
Mixed Zone	ok. 22:40	Tunel/"autostrada" przy szatniach	Wstęp na podstawie naklejki Mixed Zone umieszczonej na akredytacji. (wejście klatką schodową K7, poziom -2). <b>Wszystkie osoby przebywające w strefie Mixed Zone muszą bezwzględnie stosować się do poleceń stewardów oraz osób funkcyjnych PZPN.</b>
Pomeczowe konferencje prasowe	ok. 22:50	Sala Konferencyjna PZPN (poziom -1) Sala Kinowa	Wstęp na podstawie akredytacji PZPN (wymagana strefa akredytacyjna 6). Zakaz wykonywania zdjęć w trakcie konferencji prasowej.

# Otoczenie stadionu

## Mecz Polska – Szkocja, 14/10/2014

### Legenda

- PT** Parking tymczasowy dla mediów (na czas odbioru akredytacji)
- P** Parking stadionowy dla mediów (w dniu meczu, wjazd na podstawie karty parkingowej PZPN)
- A** Centrum akredytacyjne PZPN dla Mediów (godziny otwarcia na poprzednich stronach)
- 6** Brama nr 6. Wejście dla przedstawicieli mediów (13-14/10/2014). Brama wjazdowa dla posiadaczy kart parkingowych Media (tylko 14/10/2014)
- C** Centrum Prasowe PZPN

